
BeliggenhetBH

Utføres Drøftes Ikke 
aktuelt HMS- og MHV-momenter ved planlegging og gjennomføring

Lover og forskrifter  

Er lover og forskrifter som gjelder for ansatte innarbeidet i planene?

Er lover og forskrifter som gjelder for barn innarbeidet i planene?

 

Er beliggenheten sett i forhold til

- kommunens reguleringsplan?

- mulige fremtidige utbygginger i nærheten, f. eks. industritomter og vegtrafikk?

- bosettingsmønster og behov for barnehageplasser i kommunen?

 

Tomtens pedagogiske muligheter 

Er tomten slik at den gir tilstrekkelig rom for trygg lek, utfoldelse og utfordring? 

Er det atkomst til fri natur-/friområde? (mulighet for utebarnehage/naturbarnehage)

Er det mulig å leke ute i alle slag vær?

 

Momenter som skal gjennomtenkes (risikovurderes)

Er det behov for å gjøre utbedringer på og ved tomten for å sikre at virksomheten kan drives slik at 
helse og trivsel fremmes, og at ulykker ikke skjer?

Er de helsemessige konsekvensene, fysiske som psykiske, av ikke tilfredsstillende forhold ved 
beliggenheten vurdert? 

Er tilgjengelighet, atkomst, bringe- og hentesituasjonen og sikkerhet tilstrekkelig ivaretatt i forhold til 
trafikkmønster, parkeringsforhold, gang- og sykkelveger, tur- og rekreasjonsområder? Også i forhold til 
funksjonshemmede.

 

Klimatiske forhold

Er solforholdene slik at de kan utnyttes positivt?

Er det elv, innsjø i nærheten som kan gi oversvømmelse/vanninntregning?

Er muligheten for vann/fukt fra skrånende terreng vurdert?

Er rasfare vurdert? 

Er det ugunstig vindforhold som kan gi økte energi- og vedlikeholdsutgifter vurdert?

Er naboenes kunnskap om klima/værforhold innhentet?

 

Mulige forurensninger fra naboer, industri, veg og grunn

Kan forbrenningsgasser bli et problem?

http://aktivhms.no/Barnehager/Prosjektperm/Sjekklister/BeliggenhetBH.htm (1 av 2)02.01.06 09:47:27

http://aktivhms.no/Aktivhms/LoverForskrifter/Generelt/LoverForskrifterVeilederel.htm
http://aktivhms.no/Aktivhms/LoverForskrifter/Generelt/LoverForskrifterVeilederel.htm
http://www.skoleanlegg.utdanningsdirektoratet.no/index.gan?id=1664&subid=0&PHPSESSID=fc53cc20b939cbb6dea62cae4bae32da
http://aktivhms.no/Skoler/Tilgjengelighet/Tilgjengelighet_for_alle.htm
http://aktivhms.no/Utemiljo/beliggenhet.htm
http://www.skoleanlegg.utdanningsdirektoratet.no/index.gan?id=1656&subid=0


BeliggenhetBH

Kan støy bli et problem?

Kan støvforurensning bli et problem?

Kan luktforurensing bli et problem?

Kan veitrafikkstøy bli et problem?

Er avstand til kraftlinjer og andre høyspentinstallasjoner vurdert? 

Er grunnforholdene, vurdert i forhold til forurensning? (gammel industri)

Er grunnforholdene vurdert med tanke på radon og annet som kan ha negativ innvirkning på helsen? 

 

Egne erfaringer (ideene overføres til HMS -momenter )

 

Vi anbefaler at du etter ukryssing av de enkelte punktene skriver ut skjemaet for videre arbeid .

2. Utemiljø. Rev. 01.01.06 © Husbanken, Larvik kommune og SINTEF Energiforskning 
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